ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N<:! 561-ПП

г. Екатеринбург

Об определении областного исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области, уполномоченного на принятие решений

о проведении государственной кадастровой оценки объектов недвижимого

имущества и утверждение результатов определения

кадастровой стоимости таких объектов

В целях реализации на территории Свердловекой области статьи 24.12
Федерального закона от 29 июля 1998 года NQ 135-ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 5-3 статьи
12 Областного закона от 04 ноября 1995 года NQ 31-03 «0 Правительстве
Свердловекой области» Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Министерство по управлению государственным имуществом
Свердловекой области областным исполнительным органом государственной

власти Свердловекой области, уполномоченным на принятие решений о

проведении государственной кадастровой оценки объектов недвижимого

имущества и утверждение результатов определения кадастровой стоимости таких

объектов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Qфициальном интернет

портале правовой информации Свердловекой oблacти».(www·.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2015-07-07T11:42:05+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"